
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて　この度取締役会におきまして下記の通り役員が選任され就任致しました
この新体制のもと当社理念に掲げる「小さな一流企業を創る」から当たり前を
誰よりも当たり前にできる文化の継承権限を委譲することでお客様ニーズを的
確に把握し食の価値と魅力を届けるスピーディーな経営体制を目指します
つきましては何卒ご高承のうえ　今後ともご指導ご支援を賜りますようお願い
申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹白

ご　挨　拶

幸 南 食 糧 株 式 会 社
川西　孝彦

幸南食糧株式会社役員及び担当業務
取 締 役 会 長 株式会社米匠庵 代表取締役社長（兼）川 西 　 修
取締役副会長（昇任）

（昇任）
（新任）
（新任）
（新任）
（新任）

経営管理統括五 十 嵐 　 良 　 一
代表取締役社長

代表取締役社長

川 西 孝 彦
常 務 取 締 役 仕入統括岩 崎 光 義
取 締 役 生産部・流通部統括川 西 秀 紀
取 締 役 関東営業部統括中 西 浩 之
執 行 役 員 関西営業部統括木 俣 雅 宏
執 行 役 員 広域事業部統括 兼 西日本営業部統括橋 本 太 郎
監 査 役 川 西 順 子
なお　川田正敏は三月三十日をもちまして退任し相談役に就任いたしました　在職中のご厚誼に対し厚く御礼申し上げます

平成29年 3月


